
Zápis č. 24/2 

z jednání školské rady 
 

při Základní škole a Mateřské škole, Hradec Králové – Malšova Lhota, Lhotecká 39 

konané dne 15. 10. 2024 
 

Přítomny: Marta Pavlik 

Hana Šulcová 

Mgr. Dana Patočková 

Ing. Kateřina Snopková 

Mgr. Iva Trojnová  

Mgr. Pavla Jemelková 

Omluven: Mgr. Radim Špilka Ph.D. 
 

Program:   

1. Kontrola usnesení 
2. Volby do školské rady 
3. Volba předsedy, místopředsedy a zapisovatelky školské rady 

4. Jednací řád 

5. Výroční zpráva 
6. Různé informace 
7. Usnesení školské rady 
8. Program příštího setkání 

 

Ad1) Kontrola usnesení 
 

Usnesení školské rady jsou průběžně plněna. 

 

Ad2) Volby do školské rady 
 

Z důvodu ukončení funkčního období Školské rady při Základní škole a Mateřské 

škole, Hradec Králové – Malšova Lhota, Lhotecká 39, 500 09 Hradec Králové došlo na 

naší škole k novým volbám. 

 

Za zákonné zástupce žáků byly do školské rady s platností od 1. 7. 2024  

do 30. června. 2027 zvoleny: 
 

Marta Pavlik 

Hana Šulcová 
 



Za zřizovatele Magistrát města Hradec Králové byli do školské rady s platností  

od 1. 7. 2024 do 30. června 2024 jmenováni: 
 

Ing. Kateřina Snopková 

Mgr. Radim Špilka Ph.D. 
 

Za pracovníky školy byly s platností od 1. 7. 2024 do 30. června 2024 zvoleny: 

 

Mgr. Pavla Jemelková 

Mgr. Dana Patočková 
 

Ad3) Volba předsedy, místopředsedy a zapisovatelky školské rady 

 

Na jednání školské rady došlo k volbě předsedy, místopředsedy a zapisovatelky. 

 

Navrženi byli: 

 

předseda  Marta Pavlik 

místopředseda Hana Šulcová 

zapisovatelka Mgr. Pavla Jemelková 
 

Všichni navržení členové ŠR byli zvoleni všemi hlasy všech přítomných členů. 

 

Ad4) Jednací řád 

 

Školská rada projednala a schválila všemi hlasy všech přítomných členů Jednací řád 

školské rady při Základní škole a Mateřské škole, Hradec Králové – Malšova Lhota, 

Lhotecká 39 s platností od 15. října 2024. 

 

Ad5) Výroční zpráva 

 

Školská rada projednala a schválila výroční zprávu za školní rok 2023/2024 všemi hlasy 

všech přítomných členů. 

 

 



Ad5) Různé informace  

 

• Informace o probíhající rekonstrukci ZŠ a MŠ Malšova Lhota. Zahájení 

proběhlo 7. 10. 2024. Hlavní přestavba bude dokončena v časovém termínu 

zahájení výuky v Malšově Lhotě k 1. 9. 2025. Za provozu dojde k dokončovacím 

pracím. 

• Základní i mateřská škola se v nových prostorách zabydlely. Provoz probíhá 
podle nastavených pravidel. Školáky ze Svinar a Malšovy Lhoty vozí do školy 
autobus pod dozorem pedagogických pracovníků. Ve škole je v provozu ranní 
družina. V 15 hodin odváží opět autobus děti z družiny do Malšovy Lhoty, kde 
zůstávají podle potřeby v pronajatých prostorách hasičů.  

• I v náhradních prostorách nabízíme dětem kroužky. Florball a tanec zajišťuje 
DDM. Kroužek robotiky vede pan Špilka a počítačový kroužek pan Brouček. 
Ostatní kroužky – výtvarný, hudební, sportovní, německý jazyk a čtenářský 
klub vedou paní učitelky. 

• Město poskytne dotaci školám ve výši 12 000,- Kč na celý úvazek pro 
nepedagogického pracovníka. 
 

Ad6) Usnesení školské rady  

 

1. Školská rada projednala a všemi hlasy přítomných členů ŠR schválila výroční 
zprávu. 

2. Předseda, místopředseda a zapisovatelka školské rady byli zvoleni všemi hlasy 
všech přítomných členů. 

3. Školská rada projednala a schválila všemi hlasy všech přítomných členů Jednací 
řád školské rady s platností od 15. 10. 2024. 
 

Ad7) Program příštího jednání 

 

Na jednání školské rady 12. 3. 2025 v 16 hodin bude projednáno: 

 

1. Zhodnocení roku 2024 – výsledek hospodaření. 
2. Rozpočet na rok 2025. 

 

 

 

Hradec Králové dne 15. října 2024    Mgr. Pavla Jemelková 

                 zapisovatelka  


